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Vanhurskautetun ei sovi elää synnissä, vaan hänen tulee elää Jumalalle, niin kuin kastekin 

velvoittaa meitä kuolemaan pois synnistä ja vaeltamaan uudessa elämässä. Koska emme ole lain 

vaan armon alla, teemme hedelmää pyhityksessä ja saamme lopuksi iankaikkisen elämän!  

 

”Sillä minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: minut, elävän veden lähteen, he ovat 
hyljänneet, ja ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä.” 

Jer.2:13 

 

 

 

 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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SYNTI JA SEN MERKITYS 

 

 

Mitä on synti 

 

Synti on olemukseltaan pahoja tekoja ja ajatuksia/asenteita tai epäuskoa Jumalaa kohtaan. Yleensä 

ottaen synti on aina vääryyttä. Sillä on kohde, jota se tuhoaa tai halventaa. Niin muodoin voidaan 

todeta, että teko tai asenne, mikä ei tuhoa tai pahenna kohdettansa, ei voi olla syntiä.  

Syntimme kohteita ovat Jumala, luonto, toinen ihminen ja omaan itseensä kohdistuvat synnit. 

Voimmekin todeta esimerkiksi tupakoinnin olevan syntiä, koska se tuhoaa Jumalan luomistyön 

tulosta (sinua itseäsi) aiheuttaen keuhkosyöpää ym. sairauksia. Toisaalla Raamattu tuokin esille 

ajatuksen, että ruumiimme on Pyhän Hengen temppeli jota tulisi pitää pyhänä ja puhtaana:  

”Pysykää erossa haureudesta! Kaikki muut synnit, joita ihminen tekee, kohdistuvat 
muualle kuin hänen ruumiiseensa, mutta siveetön teko osuu ihmisen omaan 
ruumiiseen. Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli? Tämän 
Hengen on Jumala antanut asumaan teissä. Te ette itse omista itseänne, sillä Jumala 
on ostanut teidät täydestä hinnasta. Tuottakaa siis ruumiillanne Jumalalle kunniaa!” 
1.Kor.6:18-20 

Onhan elämä kallis lahja ihmiselle Jumalalta. Siksi sitä tulisi arvostaa ja pitää kunniassa, ja ellemme 

tee niin, tällöin teemme syntiä itseämme ja Luojaamme vastaan.  

Synti on myös väkevä kahle, joka sitoo ja pyrkii hallitsemaan elämäämme ja tottumuksiamme. 

”Synti ei siis saa hallita teidän kuolevaista ruumistanne, niin että noudatatte sen 
himoja. Älkää antako ruumiinne jäseniä synnin käyttöön vääryyden aseiksi! Kun nyt 
kerran olette siirtyneet kuolemasta elämään, antakaa itsenne Jumalalle ja ruumiinne 
jäsenet Hänelle vanhurskauden aseiksi! Synti ei enää ole teidän herranne, sillä te ette 
ole lain vaan armon alaisia.”  Room.6:12–14 

Suurimmaksi synniksi ja kaiken synnin perusolemukseksi voimme nimittää piittaamattomuuden 

Jumalasta. Juuri tämä epäuskoisuus johtaa meidät turmeltuneisuuteen ja myös kaikkeen muuhun 

syntiin.  

Nuorten miesten synti oli kovin raskas Herran edessä, koska he pitivät Herran 
uhrilahjaa halpana. 1.Sam.2:17 

”Mieletön on se, joka ajattelee: »Ei Jumalaa ole.» Turmeltuneita ovat ne, jotka näin 
ajattelevat. Kukaan heistä ei tee hyvää. Herra katsoo taivaasta maan ihmisiin, Hän 
tutkii, onko kellään ymmärrystä, onko ketään, joka etsii Jumalaa.” Ps.41:1-2 

Jumalan edessä olemmekin tuomittuja, ellemme huomioi Jumalan tarkoitusperiä. Näistä yksi 

olennaisimmista on Hänen oma Poikansa, Jeesus Kristus, ja sovitustyö Golgatalla. Tämän Jumala 

asetti yhdeksi ja ainoaksi pelastukseksi, syntiemme anteeksiannoksi ja kertakaikkiseksi uhriksi 

puolestamme. 

”Synti on siinä, että ihmiset eivät usko Minuun.” Joh.16:9 

”Jumala ei lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä 
varten, että maailma Hänen kauttaan pelastuisi. Häneen uskovaa ei tuomita, mutta 
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joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainoan Pojan nimeen.” 
Joh.3:17–18 (Jumalan Kansan Raamattu) 

Ketkä ovat syntisiä 

 

Olemme kaikki osallisia tähän turmelukseen, halusimmepa sitä tai emme. Jumala on näet sulkenut 

meidät tottelemattomuuteen, mutta vain sen tähden, että hän armahtaisi meitä kaikkia tasapuolisesti. 

”Sillä Jumala on sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että Hän kaikkia armahtaisi.” 
Room.11:32 

”Pyhä kirjoitus on kaiken sulkenut synnin vankilaan sitä varten, että se, mitä on 
luvattu, annettaisiin niille, jotka uskovat Jeesukseen Kristukseen.” Gal.3:22 

”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta.” Rm.3:23 

”Kaikki ovat luopuneet Hänestä – Kelvottomia kaikki tyynni! Ei ole ketään, joka tekee 
hyvää, ei yhtäkään.” Ps.14:3 

Synti tuli siis maailmaan yhden ihmisen kautta, niin se myös otetaan yhden kautta pois. 

Yhden ainoan ihmisen teko toi maailmaan synnin ja synnin mukana kuoleman. Näin 
on kuolema saavuttanut kaikki ihmiset, koska kaikki ovat tehneet syntiä. Room.5:12 

”Rikkomusta ei kuitenkaan voi verrata armoon. Yhden ainoan ihmisen rikkomus on 
tosin tuottanut kaikille kuoleman, mutta vielä paljon runsaammin ovat Jumalan armo 
ja Hänen lahjansa tulleet yhden ainoan ihmisen, Jeesuksen Kristuksen, ansiosta 
kaikkien osaksi. Tätä lahjaa ei voi edes verrata yhden ihmisen synnin seurauksiin, 
sillä yhden ihmisen teon seurauksena oli kadotustuomio, mutta Jumalan armosta 
kaikkien rikkomusten seuraukseksi tulikin vapauttava tuomio. Yhden ihmisen rikkomus 
aiheutti sen, että kuolema pääsi hallitsemaan tämän yhden vuoksi. Paljon ennemmin 
tulevat ne, jotka saavat omakseen vanhurskauden ylenpalttisen armon ja lahjan, 
elämään ja hallitsemaan yhden ainoan ansiosta, Jeesuksen Kristuksen.  

Niin kuin siis yhden ainoan rikkomus tuotti kaikille ihmisille kadotustuomion, niin 
riittää yhden ainoan vanhurskas teko antamaan kaikille ihmisille vanhurskauden ja 
elämän. Niin kuin yhden ihmisen tottelemattomuus teki kaikista syntisiä, niin yhden 
kuuliaisuus tekee kaikista vanhurskaita.” Room.5:15–19 

”Seuraavana päivänä hän näki Jeesuksen tulevan tykönsä ja sanoi: "Katso, Jumalan 
Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin”! Joh.1:29 

 Emme siis pääse synneistämme eroon muuten, kuin antamalla sovittaa itsemme Jumalan kanssa.   

Me olemme siis Kristuksen lähettiläitä, ja Jumala puhuu teille meidän kauttamme. 
Pyydämme Kristuksen puolesta: suostukaa sovintoon Jumalan kanssa. 2.Kor.5:20 
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Synnin seuraamus 

 

Tiedämme Raamatun ilmoituksen perusteella sen, että olemme kadotettuja syntiemme tähden. 

Syntiä seuraa aina tuomio ellemme anna sovittaa itseämme pois synneistämme. Tuomio on siis 

seuraamus rikkomuksistamme. Näitä seuraamuksia ovat jo ajallinen riutuminen ja siunauksen 

ulkopuolelle jääminen. Lisäksi synnin orjuuttava tekijä on valtava kahle kantajalleen. Onhan 

ihmiselle ylpeytensä tähden vaikea tunnustaa syntisyytensä ja alkaa julkisesti taistella pahaa 

vastaan. Lopullinen synnin seuraamus tulee kuitenkin vasta kohdatessamme kuoleman. Silloin on 

enää liian myöhäistä tehdä parannusta. Tuomio muuttuu silloin iankaikkiseksi kuolemaksi ja eroksi 

Jumalasta. 

”Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen syntiään ja jonka sydämessä ei ole 
vilppiä. Niin kauan kuin minä vaikenin synnistäni, ruumiini riutui ja kuihtui. päivät 
päästäni minä huusin tuskassani… …Tunnustan syntini Herralle. Sinä annoit anteeksi 
pahat tekoni, otit pois syntieni taakan.” Ps32:2-5 

Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä 
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän herrassamme. Rm.6:23 

Jokainen, joka syntiä tekee, on synnin orja. Joh.8:34 

Synnin anteeksisaaminen 

 

Raamattu ilmoittaa anteeksiantamuksen yhteydessä useita termejä mm. armo, lunastus, sovitus, 

vapautus, synnin pois ottaminen jne. 

Hän lunastaa Israelin kaikista sen synneistä. Ps. 130: 8 

Missä synti on tullut suureksi, Siellä armo on tullut ylenpalttiseksi. Rm.5:20 

Kiittäkää iloiten Isää, joka on tehnyt teidät kelvollisiksi saamaan pyhille kuuluvan 

perintöosan valon valtakunnasta. Hän on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja 

siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan, Hänen, joka on meidän 

lunastuksemme, syntiemme anteeksianto. Kol.1:12-14 

Jos Sinä, Herra, pidät mielessäsi synnit, Herra, kuka silloin kestää? Mutta sinun on 

armo, sinä annat anteeksi, että me eläisimme sinun pelossasi. Ps. 130:4 

Seuraavana päivänä Johannes näki, että Jeesus oli tulossa hänen luokseen. Johannes 

sanoi: Katsokaa: Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin! Joh.1:29 

Jos Poika vapauttaa teidät, te olette todella vapaita. Joh.8:36 

Kun Jeesus näki heidän uskonsa, Hän sanoi halvaantuneelle: "Poikani, sinun syntisi 

annetaan anteeksi. Mark.2:5 



Synti.doc Sivu 5 / 6  Created By Pasi Kallio 

 

Anteeksiantamattomat synnit 

 

Jumalan pyhyyden pilkkaaminen ja halpana pitäminen on ankara synti! 

”kuinka paljoa ankaramman rangaistuksen luulettekaan sen ansaitsevan, joka tallaa 
jalkoihinsa Jumalan Pojan ja pitää epäpyhänä liiton veren, jossa hänet on pyhitetty, 
ja pilkkaa armon Henkeä”! Hepr.10:29 

Joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, hänelle annetaan anteeksi, mutta joka 
puhuu Pyhää Henkeä vastaan, hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä eikä tulevassa 
maailmanajassa. Matt.12:32 

Mutta jos joku herjaa Pyhää Henkeä, hän ei saa ikinä anteeksi vaan on syypää 
ikuiseen syntiin." Mark.3:29 

Ja jokaiselle, joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan anteeksi, mutta 
sille, joka herjaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta. Luuk.12:10 

"Te niskuroijat, ympärileikatut mutta sydämeltänne ja korviltanne pakanat! Aina te 
olette vastustamassa Pyhää Henkeä - niin kuin isänne, niin myös te"! Apt.7:51 

Silloin Pietari sanoi: "Ananias, miksi olet antanut sydämesi Saatanan valtaan? Miksi 
yritit pettää Pyhää Henkeä ja jättää maatilan hinnasta osan itsellesi? Apt.5:3 

Näin alttarista tulee erityisen pyhä, ja kaikkea, mikä koskettaa alttaria, Herran pyhyys 
uhkaa kuolemalla. 2.Moos.29:37 

Erottakaa saamistanne lahjoista ensin paras osa uhrilahjaksi. Jos ette niin tee, 
israelilaisten pyhistä lahjoista tulee minulle kelpaamattomia, ja silloin teidän on 
kuoltava." 4.Moos.18:32 

Pyhä Henki sanoo selvästi, että viimeisinä aikoina jotkut luopuvat uskosta ja alkavat 
seurata eksyttäviä henkiä ja pahojen henkien opetuksia. 1.Tim.4:1 

Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi lainkaan oppineet tuntemaan vanhurskauden 
tietä, kuin että he sen opittuaan kääntävät selkänsä pyhälle käskylle, jonka ovat 
vastaanottaneet. 2.Piet.2:21 

 

 

Lue lisää anteeksiannosta: http://www.netikka.net/pasi.kallio/Anteeksiantamus.htm  
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Oma osuus syntiin ja anteeksiantoon 

 

Syntien anteeksisaaminen ei ole itsestään selvyys. Jumala on asettanut muutamia ehtoja, jotka 

meidän tulee ottaa huomioon. Ensimmäinen on usko Jeesukseen ja sovitustyöhön Golgatalla ja niin 

ikään ylösnousemukseen. Toiseksi anteeksisaaminen tulee edetä meistä anteeksiannoksi myös 

lähimmäisiämme kohtaan. Ellemme näin toimi, Jumala voi evätä myös meidän 

anteeksisaamisemme. 

Jos te annatte ihmisille anteeksi heidän rikkomuksensa, teidän taivaallinen Isännekin 
antaa teille anteeksi. Mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, ei myöskään teidän 
Isänne anna anteeksi teidän rikkomuksianne. Matt.6:14 

Jolle te annatte synnit anteeksi, hänelle ne ovat anteeksi annetut. Jolta te kiellätte 
anteeksiannon, hän ei saa syntejään anteeksi." Joh.20:23 

Ajatelkaa tekin samoin itsestänne: Te olette kuolleet pois synnistä ja elätte Jumalalle 
Kristuksessa Jeesuksessa. Rm.6:11 

Synti ei enää ole herrananne, sillä te ette ole lain vaan armon alaisia. RM.6:14 

 

Voima syntiä vastaan 

 

Jumala on luvannut ilmoittaa Henkensä kautta meille totuuden synnistä, vanhurskaudesta ja 

tuomiosta. Jumalan Henki onkin voima, jolla täyttyen saamme voiman kääntyä pois 

pahuudestamme. Jos siitä huolimatta lankeamme, on armo voimassa ja saamme nousta jälleen. 

Synnistä on määrätty sovitus Jeesuksen veressä, että joka Häneen uskoo, saa Hänen nimensä 

voimasta syntinsä anteeksi. 

Kun Totuuden Henki tulee, hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuden. Hän ei näet 
puhu omissa nimissään, vaan puhuu sen, minkä kuulee, ja ilmoittaa teille, mitä on 
tuleva. Joh.16:13 

Mutta minä sanon teille totuuden: teille on hyödyksi, että minä menen pois. Ellen 
mene, ei Puolustaja voi tulla luoksenne. Mutta mentyäni pois minä lähetän hänet 
luoksenne, ja hän tulee ja paljastaa, että maailma on väärässä, hän paljastaa, mitä on 
synti, mitä vanhurskaus ja mitä tuomio.  Joh. 16:6-7 

- Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, ja mistä syystä? Koska ette tunne 
kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. Mark.12:24 

- Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan 
lapsiksi, kaikille, jotka uskovat häneen. Joh.1:12 (Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, 
hän antoi oikeuden ja voiman* tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen 
nimeensä. (Jumalan Kansan Raamattu: Sanalla ”exousia” on kaksi merkitystä: 
”Voima” ja ”oikeus”)) 

- Hänestä kaikki profeetat todistavat, että jokainen, joka uskoo häneen, saa hänen 
nimensä voimasta syntinsä anteeksi." Apt.10:43 

 


